
UCHWAŁA NR 598/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Toruńskiego do reprezentowania 

powiatu w zebraniu założycielskim Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Torunia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W związku z nieobecnością w dniu 9 sierpnia 2022 r. przedstawiciela Powiatu  

Toruńskiego Marka Olszewskiego, wyznaczonego Uchwałą Nr 597/2022 Zarządu Powiatu 

Toruńskiego z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego                        

w Stowarzyszeniu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego, wyznacza się Kazimierza Kaczmarka 

– członka Zarządu Powiatu Toruńskiego jako przedstawiciela Powiatu Toruńskiego w zebraniu 

założycielskim Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia, organizowanym 

w dniu  9 sierpnia 2022 r.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

             

Michał Ramlau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


